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Karta katalogowa

Pipetor accu-jet® S

Pipetor accu-jet®  S może być stosowany do pipet o pojemności od 0,1 do 200 ml.
Posiada dwukolorowy wskaźnik ładowania, płynną regulację prędkości pracy silnika i
dwa  tryby  pracy.  W  zestawie  z  akumulatorem  (Ni-MH),  zasilaczem  sieciowym,  2
zapasowymi filtrami membranowymi 0,2 μm oraz uchwytem ściennym.

Miniatura Nr-art. Nazwa Kolor W zestawie Pojemność Nr producenta

K-2221 Pipetor accu-jet® S antracytowy bez zasilacza sieciowego 0,1-200 ml 26360

K-2222 Pipetor accu-jet® S jagodowy bez zasilacza sieciowego 0,1-200 ml 26361

K-2223 Pipetor accu-jet® S petrolowy bez zasilacza sieciowego 0,1-200 ml 26362

K-2224 Pipetor accu-jet® S ametystowy bez zasilacza sieciowego 0,1-200 ml 26363

K-2226 Pipetor accu-jet® S antracytowy z zasilaczem sieciowym 0,1-200 ml 26350

K-2227 Pipetor accu-jet® S jagodowy z zasilaczem sieciowym 0,1-200 ml 26351

K-2228 Pipetor accu-jet® S petrolowy z zasilaczem sieciowym 0,1-200 ml 26352

K-2229 Pipetor accu-jet® S ametystowy z zasilaczem sieciowym 0,1-200 ml 26353

Pipetor  accu-jet®  S  ułatwia  pipetowanie  cieczy  pipetami  szklanymi  lub  z  tworzywa  sztucznego,  zarówno  jedno-,  jak  i
wielomiarowymi. Pojemność podłączonej pipety może wahać się w zakresie od 0,1 ml do 200 ml, pod warunkiem, że średnica
zewnętrzna części ssącej pipety jest mniejsza niż 9,2 mm.

Ergonomiczna rękojeść pipetora accu-jet® S, kształt i umiejscowienie przycisków zapewniają precyzyjne dozowanie nawet
podczas długotrwałego użytkowania. Prędkość i tryb pracy można dostosowywać do indywidualnych potrzeb. Szybkość przy
maksymalnej prędkości silnika pozwala na napełnienie w 3 sekundy pipety o pojemności 25 ml. Pipetor posiada wbudowane
przełączanie dwóch trybów. Swobodny wypływ służy do odbierania cieczy pipetami kalibrowanymi na „Ex”. Drugi tryb służy
np. szybkiemu płukaniu z wydmuchem resztek cieczy z końcówki pipety. Dzięki precyzyjnemu sterowaniu można uzyskać
żądaną objętość z najwyższą dokładnością. Płynna regulacja pokrętła jedną ręką, umożliwia zarówno szybkie zasysanie płynu
jak również  dokładną regulację  menisku.  Ponadto pipetor  jest  odpowiedni  również  do precyzyjnego dozowania  małych
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objętości cieczy.

Dzięki  zintegrowanej w obudowie pozycji  spoczynkowej pipetora i  doskonale wyważonej konstrukcji,  można bezpiecznie
odłożyć urządzenie na stole wraz z podłączoną pipetą, a następnie po przerwie kontynuować pracę. Filtr membranowy i
dodatkowy zawór bezpieczeństwa skutecznie zapobiegają przypadkowemu przedostaniu się cieczy do urządzenia. Osłona

uchwytu  pipety  wraz  z  uchwytem  oraz  oryginalne  filtry  mogą  być  autoklawowane.  Pipetor  accu-jet®  S  posiada  deklarację
zgodności CE.

Dwukolorowy wskaźnik naładowania baterii  informuje o stanie naładowania akumulatora. Akumulator niklowo-metalowo-
wodorkowy (Ni-MH)  nowej  generacji  możne  zazwyczaj  pracować  przez  8  godzin  na  jednym ładowaniu.  Dodatkowo po

rozładowaniu, podłączając kabel do ładowania, można kontynuować pracę. Pipetor accu-jet®  S jest dostępny w czterech
atrakcyjnych kolorach. Oferowany w dwóch wersjach:

z  akumulatorem  (Ni-MH),  zasilaczem  sieciowym  (100-240  V;  50/60  Hz),  2  zapasowymi  filtrami  membranowymi  0,2  μm
oraz uchwytem ściennym,
z akumulatorem (Ni-MH), 2 zapasowymi filtrami membranowymi 0,2 μm oraz uchwytem ściennym.

Osobno  można  zakupić  zapasowe  filtry  membranowe  3,0  µm  o  właściwościach  hydrofobowych  w  wersji  sterylnej,  bądź

niesterylnej. Oferujemy również szeroki zakres innych akcesoriów do pipetora accu-jet® S, jak: adapter silikonowy z zaworem
zwrotnym, obudowa górna dostępna w czterech kolorach, obudowa adaptera, uchwyt ścienny z mocowaniem na taśmę
zatrzaskową, uniwersalny zasilacz z różnymi końcówkami, akumulator.
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